Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Мегрегского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  26 июля  2023  г.                                                                     № 51.1.

О выделении материальной помощи Главе
Мегрегского сельского поселения

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Мегрегское сельское поселение», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положением о денежном содержании Главы Мегрегского сельского поселения, утвержденного решением Совета Мегрегского сельского поселения от 25.10.2018 № 56,

Совет Мегрегского сельского поселения – представительный орган  местного самоуправления решил:
1. Выделить материальную помощь  Главе Мегрегского сельского поселения в размере 5 окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте Мегрегского сельского поселения www.megrega.ru, в информационном бюллетене нормативных правовых актов Мегрегского сельского поселения.

Председатель
 Мегрегского сельского поселения                           И.С. Дундукова

Глава Мегрегского сельского поселения                              А.В. Козлова